
Příloha č. 1 k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

 
Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP 

 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy  1 

Název prioritní osy Adaptabilita 

Číslo oblasti podpory 1.1 

Název oblasti podpory Zvýšení adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti 
podniků 

Registra ční číslo globálního 
grantu CZ.1.04/1.1.04 

Název globálního grantu Další profesní vzdělávání zaměstnanců podnikatelských 
subjektů v oblasti průmyslu – EDUCA 

Číslo výzvy 60 

 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Sekce strukturálních 
fondů (Zprostředkující subjekt OP LZZ) 

Datum vyhlášení výzvy 14. 4. 2010 

Způsob uve řejnění výzvy Inzerce v tisku MF Dnes, Lidové noviny; www.esfcr.cz; 
www.mpo.cz; www.czechinvest.org 

Datum ukon čení příjmu žádostí 31.8.2010 (12.00 hod.) – režim podpory "dočasný rámec" 
31.10.2011 (12.00 hod.) – ostatní režimy podpory (DM, BV) 

Celková alokace výzvy (K č) 750 000 000 Kč 

Celkový po čet přijatých žádostí  66 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 

304 935 217,86 Kč 
 

 
III. Stav administrace projektových žádostí ke  dni 1. 7. 2010 (tj. termín 1. zasedání VK v 
rámci výzvy č. 60) 
Zaregistrováno  
 

66 

Dosud nehodnoceno 33 

V procesu FH a HP 1 

Žádost stažena žadatelem  0 

Formální hodnocení a hodnocení p řijatelnosti  
Počet žádostí spl ňující  

FH a HP Počet vy řazených žádostí 
Výsledky FH a HP 

17 15 

Věcné hodnocení  

Způsob v ěcného hodnocení Hodnocení EH, kterým byl losováním p řiřazen příslušný 
projekt 



Příloha č. 1 k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 31 

Prošlo VH Neprošlo VH V procesu VH 
Výsledky v ěcného hodnocení  

12 2 3 
 
IV. Zasedání výběrové komise 
Datum zasedání  1.7.2010 

Místo zasedání Agentura  pro podporu podnikání a investic CzechInvest, 
Štěpánská 15, 120 00 PRAHA 2 

 Počet v Kč 

Počet projednávaných žádostí 10 53 186 248,79 

Počet doporu čených žádostí 8 42 048 420,59 

Počet nedoporu čených žádostí 2 11 137 828,20 
 
V. Seznam vybraných projektů – 1. zasedání VK (tj. 1. 7. 2010) 

Věcné hodnocení – 
počet bod ů Registra ční 

Číslo Žadatel Název návrhu projektu Požadovaná výše 
podpory (K č) 

Celkem 
z toho 

obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.04/60.00012 
Foxconn 

Technology CZ 
s.r.o. 

Projekt specifického vzdělávání 
v hi-tech společnosti Foxconn 

Technology CZ s.r.o. 
7 918 533,48 86,66 86,66 7 918 533,48 

CZ.1.04/1.1.04/60.00029 Suchánek & 
Walraven, s.r.o. 

Ovládání specifického software 
jako nástroj pro zvýšení 

efektivity výroby 
1 067 092,88 85,478 85,478 1 067 092,88 

CZ.1.04/1.1.04/60.00014 FOXCONN CZ 
s.r.o. 

Projekt specifického vzdělávání 
v hi-tech společnosti 
FOXCONN CZ s.r.o. 

7 790 247,00 85,34 84,34 7 790 247,00 

CZ.1.04/1.1.04/60.00017 TREVES, s.r.o. Mistr učí mistra 4 149 139,60 80,213 80,213 4 149 139,60 

CZ.1.04/1.1.04/60.00015 FOXCONN CZ 
s.r.o. 

Komplexní vzdělávací projekt 
řízení výroby divize CNSBG 
společnosti FOXCONN CZ 

s.r.o. 

3 128 777,08 77,953 77,953 3 128 777,08 

CZ.1.04/1.1.04/60.00027 KORNET s.r.o. 

Zdokonalování procesu 
prostřednictvím specifického 

vzdělávání ve společnosti 
Kornet s.r.o. 

5 338 283,46 77,933 77,933 5 338 283,46 

CZ.1.04/1.1.04/60.00028 GEMEC – 
UNION a.s. 

Rozvoj znalostní úrovně 
pracovníků GEMEC-UNION 

a.s. 
4 714 489,21 77,908 77,908 4 714 489,21 

CZ.1.04/1.1.04/60.00013 
Foxconn Global 

Services Division 
s.r.o. 

Projekt specifického vzdělávání 
v hi-tech společnosti Foxconn 
Global Services Division s.r.o. 

7 941 857,88 71,673 71,673 7 941 857,88 

 
VI. Vybrané projekty  (kumulativní údaj, tj. počet projektů a výše podpory vztahující se k 
projektům, které byly vybrány v rámci 1. VK) 

Počet vybraných projekt ů 8 
Celková maximální výše 

podpory 42 048 420,59 
Počet projekt ů v zásobníku 

projekt ů 0 

Zbývající prost ředky 707 951 579,41 



Příloha č. 1 k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

 
VII. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení - 

 
VIII. Zásobník projektů 

Věcné hodnocení – 
počet bod ů Registra ční 

Číslo 
Název návrhu 

projektu Žadatel 

Požadova
ná výše 
podpory 

(Kč) celkem  
z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

- - - - - - - 

 
 
IX. Předložené projekty 
 
Tab. 1: Seznam projekt ů, které prošly v ěcný hodnocením 
 

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.04/60.00001 Sense 
Technologies a.s. 

Specifická školení nepřenositelných 
technologických znalostí v Sense 

Technologies 
A A 68,992 68,992 A  - 

2 CZ.1.04/1.1.04/60.00012 
Foxconn 

Technology CZ 
s.r.o. 

Projekt specifického vzdělávání v hi-tech 
společnosti Foxconn Technology CZ 

s.r.o. 
A A 86,66 86,66 A A 

3 CZ.1.04/1.1.04/60.00013 
Foxconn Global 

Services Division 
s.r.o. 

Projekt specifického vzdělávání v hi-tech 
společnosti Foxconn Global Services 

Division s.r.o. 
A A 71,673 71,673 A A 

4 CZ.1.04/1.1.04/60.00014 FOXCONN CZ 
s.r.o. 

Projekt specifického vzdělávání v hi-tech 
společnosti FOXCONN CZ s.r.o. A A 85,34 85,34 A A 

5 CZ.1.04/1.1.04/60.00015 FOXCONN CZ 
s.r.o. 

Komplexní vzdělávací projekt řízení 
výroby divize CNSBG společnosti 

FOXCONN CZ s.r.o. 
A A 77,953 77,953 A A 

6 CZ.1.04/1.1.04/60.00017 TREVES, s.r.o. Mistr učí mistra A  A 80,123 80,123 A A 

7 CZ.1.04/1.1.04/60.00020 Mlékárna Hlinsko, 
s.r.o. 

Specifické vzdělávání a rozvoj lidských 
zdrojů ve společnosti Mlékárna Hlinsko, 

s.r.o. 
A A 75,700 75,700 A - 

8 CZ.1.04/1.1.04/60.00022 Y Soft, s.r.o. 
Posílení konkurenceschopnosti 

společnosti Y Soft prostřednictvím 
profesních vzdělávacích programů 

A A 75,700 75,700 A N 

9 CZ.1.04/1.1.04/60.00027 KORNET s.r.o. 
Zdokonalování procesu prostřednictvím 
specifického vzdělávání ve společnosti 

Kornet s.r.o. 
A A 77,933 77,933 A A 

10 CZ.1.04/1.1.04/60.00028 GEMEC – UNION 
a.s. 

Rozvoj znalostní  úrovně pracovníků 
GEMEC-UNION a.s. 

A A 77,908 77,908 A A 

11 CZ.1.04/1.1.04/60.00029 Suchánek & 
Walraven, s.r.o. 

Ovládání specifického software jako 
nástroj pro zvýšení efektivity výroby 

A A 85,478 85,478 A A 

12 CZ.1.04/1.1.04/60.00031 Motortec spol. s r.o. 
Zvýšení adaptability a 

konkurenceschopnosti zaměstnanců 
společnosti MOTORTEC spol. s r.o. 

A A 74,323 74,323 A N 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

Tab.2:  Seznam projekt ů v procesu v ěcného hodnocení 

VH 
 

Registra ční číslo Žadatel 
 

 
Název FH HP 

celkem 
t toho 

obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.04/60.00007 VS computer 
systems, s.r.o. 

Komplexní vzdělávací systém VS 
Computer 

A A - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.04/60.00025 Gatema s.r.o. Profesní vzdělávání zaměstnanců divize 
plošných spojů společnosti Gatema s.r.o. 

A A - - - - 

3 CZ.1.04/1.1.04/60.00030 Fosfa akciová 
společnost 

Fosfa Univerzita - specifické vzdělávání 
zaměstnanců zaměřené na inovační 
přístupy v prostředí chemické výroby 

A A - - - - 

 
Tab. 3: Seznam projekt ů, které neprošly v ěcným hodnocením 

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název 
 

 
FH HP 

celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.04/60.00005 AL INVEST 
Břidličná, a.s. 

Další profesní vzdělávání a RLZ ve 
společnosti AL INVEST Břidličná, a.s. A A 61,983 61,983 N - 

2 CZ.1.04/1.1.04/60.00005 Měď Povrly a.s. 
Další profesní vzdělávání 

zaměstnanců společnosti Měď Povrly 
a.s. 

A A 55,548 55,548 N - 

 
Tab. 4: Seznam projekt ů, které neprošly FH, resp. HP  

VH 
 

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem  

z toho 
obecná 
kritéria  

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.04/60.00002 The Candy Plus sweet 
Factory, s.r.o. 

Specifické vzdělávání zaměstnanců 
The Candy Plus sweet Factory A N - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.04/60.00003 Gatema s.r.o. 
Odborné vzdělávání zaměstnanců 
divize plošných spojů společnosti 

Gatema s.r.o. 
A N - - - - 

3 CZ.1.04/1.1.04/60.00004 CEPS a.s. 
Osvojení a validace moderních 

defektoskopických metod v CEPS 
a.s. 

A N - - - - 

4 CZ.1.04/1.1.04/60.00006 Avenet s.r.o. 
Profesní vzdělávání AVENET - zdroj 

inovací, adaptability a 
konkurenceschopnosti 

A N - - - - 

5 CZ.1.04/1.1.04/60.00008 GEHE Pharma Praha 
spol s r.o. 

GEHE Akademie aneb vzdělání pro 
všechny: Specifické vzdělávání 

zaměstnanců skladu léčiv ve správné 
distribuční praxi 

A N - - - - 

6 CZ.1.04/1.1.04/60.00009 Technistone, a.s. 

Vzdělávání k zvýšení profesní úrovně 
a adaptability zaměstnanců i vyšší 
konkurenceschopnosti společnosti 

Technistone,a.s. 

A N - - - - 

7 CZ.1.04/1.1.04/60.00010 DHL Supply Chain 
s.r.o. 

Specifické vzdělávání zaměstnanců 
DHL Supply Chain s.r.o. 

A N - - - - 

8 CZ.1.04/1.1.04/60.00011 Molnlycke Health Care 
klinipro s.r.o. Profesní vzdělávací program A N - - - - 

9 CZ.1.04/1.1.04/60.00016 Cutisin, s.r.o. 

Vytvoření výukového prostředí pro 
rozvoj zaměstnanců společnosti 

Cutisin, s.r.o. a jejich další odborné 
vzdělávání 

A N - - - - 

10 CZ.1.04/1.1.04/60.00018 THHK a.s. 

Zvyšování odborné kvalifikace, 
konkurenceschopnosti a adaptability 

zaměstnanců teplárenské 
společnosti 

A N - - - - 

11 CZ.1.04/1.1.04/60.00019 Regionální centrum 
kooperace a.s. 

Vzděláváním zaměstnanců k vyšší 
kvalitě poskytovaných služeb 

Regionálním centrem kooperace, a.s. 
v Průmyslovém areálu Slavičín 

A N - - - - 

12 CZ.1.04/1.1.04/60.00021 ASE, s.r.o. Odborné vzdělávání zaměstnanců 
společnosti ASE s.r.o. A N - - - - 



Příloha č. 1 k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

13 CZ.1.04/1.1.04/60.00023 Motortec spol. s r.o. 
Zvýšení adaptability a 

konkurenceschopnosti zaměstnanců 
společnosti MOTORTEC spol. s r.o. 

A N - - - - 

14 CZ.1.04/1.1.04/60.00026 Josef Šebek Rozvoj znalostní úrovně pracovníků 
firmy Josef Šebek-INTEBO 

A N - - - - 

15 CZ.1.04/1.1.04/60.00037 Mamut Therm s.r.o. Rozvoj LZ ve společnosti MAMUT-
THERM s.r.o A N - - - - 

 
Tab. 5: Seznam odstoupených žadatel ů 
 

VH 
 

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem  

z toho 
obecná 
kritéria  

VH VK 

 - - - - - - - - - 

 
Tab.6: Seznam projekt ů v procesu FH a HP 
 

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP celkem 

z toho 
obecná 
kritéria VK 

1 CZ.1.04/1.1.04/60.00036 THHK a.s. 
Zvyšování odborné kvalifikace, 

konkurenceschopnosti a adaptability 
zaměstnanců teplárenské společnosti 

- - - - - 

 


